報道関係者各位

プレスリリース                                  2022年７月27日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』新シナリオイベント｢光届かぬ聖域｣開催！！

さらに新たなバイオロイド＆スキンが登場!

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、

2022年7月27日(水)より、新シナリオイベント｢光届かぬ聖域｣が開催となりましたのでお知らせいたします。また、新

しいバイオロイド2体の登場とスキン3体が追加となり製作確立アップキャンペーンも開催となりましたので併せてお知

らせいたします。『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

――新シナリオイベント「光届かぬ聖域」開催！――

今回のアップデートで３部構成となる新シナリオイベント「光届かぬ聖域」を開催いたします！今回は第1部が公

開となりました。イベントアイテムを集めるとSランクのバイオロイドなど豪華報酬と交換することができますの

で是非この機会にプレイしてみてくださいね!!

【開催期間】

2022年7月27日(水)メンテナンス後～2022年9月7日(水)メンテナンス前(予定)

【「イベント交換」開催期間】

2022年7月27日(水)メンテナンス後～2022年9月7日(水)メンテナンス前(予定)

《あらすじ》

夏季休暇に入ったオルカ号のメンバー。 スチールラインオンライン大会や地獄訓練など、各々休暇を楽しんでいる。そ

んな中、冒険ごっこをしていたチビ達が見つけた秘密洞窟で人工的に作られた祭壇が発見された。怪しい外観に加え、そ

の隣にはコウヘイ教団のシンボルが…！？迫りくる審判と交錯するそれぞれの想い。

光があなたと共にあらんことを。

――新たなバイオロイドの追加――

今回のアップデートでは、<コウヘイ教団>Sランク機動型支援機「エンジェル」(Cv.岩佐夏芽)と<コウヘイ教団>SSラ

ンク重装型攻撃機「ラミエル」(Cv.かとう有花)の2体が追加となりました！

▲Sランク機動型支援機「エンジェル」(Cv.岩佐夏芽)

この世界に光の教理を伝えるコウヘイ教団の智天使エンジェルです。

世界を救うために再臨した彼女は光から精神感応の能力を授かりました。しかし平和な時代にはそれを活用する機会があ

りませんでした。「鉄の懲罰」が始まったことを受けさらに強力な祝福を授かった彼女は、教化の光で誤った道を進む者

を正しい道に導きました。また、精神感応能力を通し司令官に従う隊員達の思い、そしてオルカ号の家族を大切に思う救

援者様の思いを感じることができました。

世界の安寧と平和のために彼女は今日も光に祈りを捧げます。

▲SSランク重装型攻撃機「ラミエル」(Cv.かとう有花)

あらゆる原罪を代わりに背負う罪人ラミエルです。

子羊達が光の祝福の中で生き再び光の懐へと戻れるよう、どんな罪でも代わりに償うことが彼女の使命です。これを耐え

忍ぶ彼女に救援など存在しません。

積み重なる原罪を相手に見せることだけが許された彼女。核融合炉の形で表現された原罪を調整し個人に影響を及ぼすこ

とにはじまり、目の前の全てのものを一握りの灰にしてしまう致命的な結果をもたらすことができます。

――製作確率UPキャンペーン開催――

SSランク重装型攻撃機「ラミエル」の登場を記念して、「製作確率UPキャンペーン」を開催いたします！下記の期間

中、「工房」の「特殊製作」にて「ラミエル」の出現確率が2倍にUPとなるのでこのチャンスをお見逃しなく!!

【開催期間】

2022年7月27日(水)メンテナンス後～2022年8月10日(水)メンテナンス前

――新規スキンの追加――

今回のアップデートでは、新たにスキン3体の販売を開始いたします！

新規スキンは、次のアップデートまで20%引きの価格でご購入頂けますのでこの機会にぜひチェックしてみてください

ね♪

▼水着コンテスト：セクシーデザイナー(オードリードリームウィーバー)

▼炎天下の吸血鬼(ドラキュリナ)

▼水着コンテスト：休暇(エタニティ)

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, AP Tower, Teheran-ro 218, Gangnam-gu, Seoul, 06221

《日本オフィス》

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-20-3 西新宿髙木ビル７階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_jpr@line.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2022年７月27日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。